

کوتاه آمدن امریکا—اسرائیل در برابر رفتن اسد

منابع سیاسی در تل آویو اعلام کردند مذاکراتی که نخست‌وزیر اسرائیل با ولادیمیر پوتین به صورت تلفنی داشته و رایزنی‌های آوگدور لیبرمن با همتای روسش موجب شده توافق اولیه‌ای در زمینه پایبندی اسرائیل به حضور نیروهای نظامی سوریه در مرزهای مشترک در جولان ایجاد شود. همچنین رژیم صهیونیستی به هم‌پیمانان خود اعلام کرده که بعد از پایان جنگ داخلی سوریه به خروج «نیروهای ایرانی» و حزب‌الله از این کشور مشکلی با ماندن اسد در قدرت ندارد. اخیراً حرکایت از حمایت امریکا از روند مذاکرات روسیه–اسرائیل دارد، موضوعی که نشان می‌هد واشنگتن هم در برابر ماندن اسد کوتاه آمده‌است و از این نظر یکی از مهم‌ترین اهداف همپیمانان بنشار اسد محقق شده‌است. به گزارش روزنامه فرامنطقه‌ای الشرق‌الاوسط، منابع سیاسی در تل‌آویو گفتند، روسیه نمی‌خواهد حضور نظامی ایران در سوریه تهدیدی برای اسرائیل باشد و اسرائیلی‌ها در جریان مذاکرات دریافتند که روسیه مشکلی در اینکه منطقه‌ای گسترده در سوریه از نیروهای ایرانی تاجاده دمشق –سویدا یعنی ۶۰ تا ۷۰کیلومتر از حدفاصل بین اسرائیل و سوریه در بلندی‌های جولان اشغالی تخلیه شود، ندارد. اما مسئولان اسرائیلی معتقدند اجرای این عقب‌نشینی نیاز به زمانی طولانی دارد و باید به‌طور تدریجی انجام شود. این توافق ظاهراً در گفت‌وگوی ۹۰دقیقه‌ای وزیر دفاع رژیم صهیونیستی با همتای روس‌اش در مسکو و در پی آن تماس تلفنی نتانیابو با پوتین صورت گرفته‌است و روایت اسرائیلی آن است که طی آن درباره «اقدامات احتمالی برای ممانعت از حضور ایران تا مبلغ ۷۰ البته شرط و شروط دیگر داشته که در ترتیب مذاکره نظامی اسرائیل فاش کرد، لیبرمن به روس‌ها تعهد داده که اسرائیل در امور ارتش سوریه مداخله نکند و مانع از بازگشت ارتش سوریه به منطقه قنبره به‌طور کامل و مناطق دیگر جنوب نشود. روس‌ها فاش کرده‌اند که ارتش در سه نقطه استراتژیک در آنجا مستقر خواهد شد که به این ترتیب هستند نقطه مرزهای مشترک با اردن در جنوب درعا، تل الحارّه که مشرف بر مرزهای سوریه و اسرائیل است و نیروهای هم‌پیمان سز آنجا تمرکز دارند و بصر الحبریه که در ۳۰ کیلومتری شمال شرقی در عاقر دارد.

روس‌ها معتقدند نیروهای مخالف نیز در این منطقه به ارتش سوریه خواهند پیوست و از اسرائیل خواسته‌اند در این اموراتی مانع تراشی نکنند. آنها همچنین خواسته‌اند، اسرائیل از بمباران نیروهای سوریه در آنجا امتناع ورزد و در صورت شلیک برخی خمپاره‌ها به سمت اسرائیل تل آویو بداند نظام سوریه جنگی با آنها ندارد و اگر خمپاره‌هایی به آنها اصابت بکند اشتباهی خواهد بود.

در زمینه فعالیت نظامی اسرائیل در سوریه دو طرف توافق کردند، هماهنگی امنیتی کنونی در عالی‌ترین سطوح بین فرماندهان ارتش در سطح معاون رئیس ستاد وجود داشته‌باشد و تداوم باید. منابع اسرائیلی جمعه گفتند، مذاکرات روسیه و اسرائیل با حمایت کامل امریکا پیشرفت زیادی داشته و واشنگتن آن را پیشرفت در مسیر صحیح می‌داند. منابع سیاسی تل‌آویو از زبان یک مقام ارشد وزارت خارجه اسرائیل اعلام کردند، اسرائیل به تعدادی از رهبران اروپایی این توافقات با روسیه را اطلاع داده‌است.

اما مهم‌ترین شرطی که روس‌ها پیش روی اسرائیل گذاشته‌اند از زبان باراک اوفید، ریگر نخبر ششکه ۱۰ تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از منابع اسرائیلی اعلام شده‌است. مئیر بن شایات، مشاور امنیت قومی اسرائیل یک‌شششنبه گذشته به فیلیپ آتان، همتای فرانسوی خود در قدس اعلام کرد که بعد از پایان جنگ داخلی و خروج ایرانی‌ها و حزب‌الله از سوریه، اسرائیل با ماندن بنشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه در قدرت مشکلی نخواهد داشت.

■ **هماهنگی‌های واشنگتن و تل آویو**

کانال ۱۰ تلویزیون رژیم صهیونیستی مدعی شده این رژیم و امریکا به توافق رسیده‌اند مگر در صورت متعهد شدن روسیه به برداشتن رام‌هایی برای عقب راندن نیروهای ایران در جنوب سوریه هیچ تغییری را در مفاد توافق آنتی‌سپیس سال ۲۰۱۷ در خصوص آن نپذیرند. ارتش سوریه قرار است یک عملیات نظامی را علیه تروریست‌ها در جنوب سوریه و در نزدیکی مرزهای فلسطین اشغالی و اردن اجرا کند. کانال ۱۰ تلویزیون رژیم صهیونیستی می‌گوید این عملیات، در صورتی که قبل از هماهنگی‌های لازم انجام یابد و نقش توافق آنتی‌سپد خواهد بود که در ماه جولای سال گذشته به امضای امریکا، روسیه و اردن رسید. روسیه خواستار آن است که این توافق با توجه به عملیات ارتش سوریه به‌روزرسانی شود.

رژیم صهیونیستی، امریکا و اردن پذیرای پیشنهاد روسیه هستند اما می‌خواهند اطمینان حاصل کنند که نیروهای ایران و حزب‌الله در این عملیات مشارکت نخواهند کرد و کاملاً از مناطق نزدیک به مرزهای فلسطین اشغالی و اردن خارج خواهند شد. «جان بولتون»، مشاور امنیت ملی کاخ سفید روز چهارشنبه در کاخ سفید با «مئیر بن شبات»، مشاور امنیتی نتانیابو دیدار و با وی درباره توافق جنوب سوریه رایزنی کرد. «مایک پمپئو»، وزیر خارجه امریکا هم جمعه در گفت‌وگوی تلفنی با نتانیابو درباره آن صحبت کرد.

مخبر

یونکر: **اروپا برده‌سیاست داخلی امریکانست** دولت امریکا در استانه تحریم شرکت‌هایی از آلمان و سایر کشورهای اروپایی است که در گمیر یوزه خطوط لوله گاز روسی «نورد استریم ۲» هستند. رئیس کمیسیون اروپا از اروپاییان خواسته که قرار دادهای دو جانبه با امریکا آنها را اوسوسه نکند زیرا چنین وسوسه‌ای در نهایت منجر به تضعیف اتحادیه در نبرد تجاری با امریکا می‌شود: «اروپاییان برده سیاست داخلی امریکانستند.» امریکا روز جمعه با شروع اجرای اعمال یک تعرفه گمرگی ۲۵درصدی بر فولاد و تعرفه ۱۰درصدی بر آلومینیوم وارداتی از اتحادیه اروپا، علناً شمشیر جنگ تجاری را به روی اتحادیه کشید. کسانی مانند فدریک موگرنی، هماهنگ کننده سیاست خارجی اتحادیه اروپا همچنان تأکید دارد که اتحادیه با هیچ کسی در جنگ نیست و از «اقدامات نامناسب برای علیه واشنگتن» سخن گفته‌اند، رویکردی که به گفته برخی الگوپردازی از برخورد محدود چین با ترامپ به امید دستیابی به یک مصالحه است. دیگر رهبران اروپایی از جمله ژان‌ایو لودریان، وزیر امور خارجه فرانسه واکنشی تند و تیز نشان داده‌اند و جنگ تجاری امریکا را نشان‌دهنده حاکم بودن دیدگاه «قانون قوی‌ترها» بر کاخ سفید دانسته‌اند: «ما زندگی مردم و روابط بین‌الملل قانون قوی‌ترها نیست، روابط بین‌الملل غرب و وحشی نیست. متأسفانه آنچه «اول امریکا» نامیده می‌شود، امریکای تنها است.» ظاهراً ژان کلود، یونکر رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا جزو کسانی است که جنگ تجاری امریکا، خون او را به جوش آورده تا جایی که او در گفت‌وگو با نشر به آلمانی هانوروش الگلمانه از اروپاییان خواسته که دنبال توافقات دو جانبه با ایالات متحده بر سر تعرفه‌های تجاری نباشند مسئله‌ای که به گفته یونکر منجر به تصفیه این اتحادیه در این نبرد تجاری می‌شود. رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا می‌گوید: «ما باید از منافع و ارزش‌های خود دفاع کنیم و ما باید به صورت واحد عمل کنیم. من از کشورهای اتحادیه اروپا می‌خواهم در مقابل وسوسه پیگیری قرار دادهای دو جانبه با ایالات متحده مقاومت کنند. این مسئله اروپا را تضعیف خواهد کرد.» یونکر به البته مانند موگرنی، گفته که اروپا خواهان تشدید نبرد تعرفه‌ای با ایالات متحده نیست، اما تصریح کرده که بازار واحد اروپایی برای مقابله با واشنگتن و یکن به اندازه کافی قوی است. یونکر گفت: «هن خواهان جنگ تجاری با ایالات متحده نیست‌ما واشنگتن باید بداند که اروپایی‌ها برده سیاست داخلی امریکانستند.»

یکشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۷ | ۱۸ رمضان ۱۴۳۹

پیرو المملک

سرویس بین‌الملل ۹ ۸۸۹۹۸۴۴۴

مرحله جدید جنگ برای کنترل بندر استراتژیک الحدیده

انصارالله: دریای سرخ را گورستان متجاوزان می‌کنیم

وزیر دفاع انصارالله: امارات دیگر از موشک‌های ما امنیت نخواهد داشت



فرماندهان نیروهای انصارالله در حین تمرین

امتیاز برای نبرد بر سر کنترل الحدیده خوانده است تا به نوشتهٔ این روزنامه «نیروهای یعنی هم بتوانند دفاع کنند و هم عملیات فرسایشی طولانی مدت علیه نیروهای متجاوز شکل دهند» به نوشته این روزنامه، خط ساحل غربی از منطقه «ذو یساب» در استان تعز آغاز می‌شود و پس از عبور از باب‌المنذب به سوی استان الحدیده پیش می‌آید و در شهرستان میدی در استان مرزی حجه پایان می‌یابد و پس از آن مناطق کوهستانی آغاز می‌شود که به تعبیر سید عبدالملک الحوثی، «عمق استراتژیک» محسوب می‌شود و در طول تاریخ هیچ ارتشی نتوانسته از آن عبور کند.

■ **ضربات درناک**

منابع نزدیک به انصارالله تأیید کرده‌اند که نیروهای ائتلاف سعودی –اماراتی طی هفته‌های اخیر توانسته‌اند تحت پوشش هوایی از جنوب استان الحدیده، در امتداد ساحل پیشروی‌هایی داشته باشند ولی آنها می‌گویند که با ورود جنگ به مرحله جدید، توانسته‌اند شرایط را تغییر بدهند. یک منبع آگاه نظامی دیروز در گفت‌وگو با «المسیره»، گفت که نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی (انصارالله) توانسته‌اند گردان وابسته به ائتلاف سعودی موسوم به تیپ ۵ را به طور کامل در جنوب شهرستان «التحیتا» در ساحل غربی، در استان الحدیده، منهدم کنند. منابع یمنی می‌گویند که در انهدام این گردان، ۷۵ نفر از مزدوران سعودی کشته و زخمی و ۱۰ نفر دیگر اسیر شدند. ستاد تبلیغات جنگ یمن نیز دیروز تصاویری از فایز ناصر بن خلیف المطیری، از امروزی به بعد ابوظهبی امن نخواهد بود و این شهر در تیررس موشک‌های یمن قرار خواهد داشت.

■ **مرحله جدید جنگ نامتوازن**

وزیر دفاع دولت انصارالله گفته که نیروهای یمنی –اماراتی را «گمراه‌کننده» خواهد بود و بنابر پیروزی‌ها، «بوق‌های تبلیغاتی درباره پیروزی‌های منحصربه‌فردی» استفاده خواهند کرد و تا همین انصارالله در غرب «حییس» و کنترل کامل تقاطع حلالهم با ایجاد رعب و وحشت در میان نیروهای متجاوز و مزدوران ضربات مهلکی به آنها وارد کرده‌اند: «ضربات آینده‌مهلک‌تر خواهد بود. روزنامه‌الآخر با اشاره به تغییر تاکتیک انصارالله در نبرد الحدیده‌نوشت: «نیروهای یمنی به سرعت در ساحل غربی از جنگ خارج شدند و به جنگ چریکی و استفاده از تاکتیک‌های خسته‌کننده و عوارض زمینی و دریایی علیه متجاوزان تغییر استراتژی داده‌اند و به جای سرازیر کردن نیروها به ساحل غربی این شهر خواهد شد و به آنجا وارد هشار داده‌است: «انصارالله از پیش امن نخواهد بود و در تیررس موشک‌های از تنش یمن قرار خواهد داشت.» وزیر دفاع دولت انقلابی یمن که در بهره می‌برند.» الاخبار، «عوارض طبیعی» را یک



۲ قطعه‌نامه ضد اسرائیلی شورای امنیت با نتیجه ۱۴–۱ به ضرر امریکا

وتو در اوج انزوا

شورای امنیت به قطعنامه پیشنهادی مصر علیه تصمیم دونالد ترامپ رئیس‌جمهور امریکا برای انتقال سفارت این کشور از تل آویو به قدس رأی محاسن مقصر خشونت‌های خونین در نوار غزه مخالفت کرد. سیاست‌های دونالد ترامپ بعد از شده بود اما این پیش‌نویس با ۱۱ رأی متعنع و در برابر تنها رأی مثبتی که امریکا به خودش داده بود، تصویب نشد.» با شکست تلاش‌ها برای اقدامات برای کاهش خشونت‌ها در نوار غزه کرانه‌باختری هم عملاً به جای نرسیده‌است و در حالی است که تنش‌های مرزی میان اسرائیل و فلسطین در هفته‌های اخیر شدت گرفته‌است و دهها فلسطینی در جریان ناآرامی‌های خونین، جان خود را از دست داده‌اند و هزاران نفر نیز زخمی شده‌اند.

اینکه امریکا پیش‌نویسی را در جمع ۱۵ عضوی شورای امنیت طرح کند و تنها موافق آن خودش باشد، بی‌سابقه‌است. سال گذشته نیز ۱۴ عضو حماس را برای خشونت در غزه سرزنش کنند.»

هادی محمدی

ناکامی روایت اسرائیلی در مسکو

از زمانی که تروریست‌های وهابی در سوریه طعم شکست و فرار را چشیدند، صهیونیست‌ها به بررسی ریشه‌های این ناکامی پر داخسته و در مراکز اطلاعاتی و پژوهشی به این نتیجه رسیدند که شراکت نزدیک روسیه، ایران و سوریه، رمز پیروزی آنهاست. راهبرد جدید آنها از یک سال قبل بدین سو، بر آن قرار گرفت تا این پیوند و شراکت پیروزی‌ساز را به اختلاف و واگرایی تبدیل کنند. امریکا، رژیم صهیونیستی و بنی‌سعود و بنی‌زاید و بنی‌خلیفه تلاش‌های زیادی کردند تا مسکو و یاسوریه از ایران و مقاومت فاصله بگیرند. با پایان یافتن مناطق تروریست‌ها در بصرامون دمشق، جنوب سوریه، ادلب و شمال حلب و شرق فرات ، بسط حاکمیت دولت سوریه و پاکستانی از تروریست‌ها و اشغالگران اسرائیلی، امریکایی و ترک در دستور کار قرار گرفت. در بحث جنوب سوریه که از یک سال قبل روسیه یک منطقه کاهش تنش را جدای از استان‌ها با امریکا و اردن سازماندهی کرده بود. روس‌ها به رایزنی با امریکا پرداختند. اولویت روس‌ها، پایان دادن به حیات تروریست‌ها و مداخله کشورهای حامی آنها در جنوب بود و لذا برای روسیه اینگونه دام‌گذاری کردند که اگر ایران و مقاومت از جنوب سوریه حذف شوند، دستور کار روسیه را برای مذاکرات مربوط به جنوب سوریه و دیگر مناطق مثل تنف خواهند پذیرفت و احتمال درگیر شدن صهیونیست‌ها با مقاومت و نیروهای ایران را نیز به حداقل خواهند رساند.

روس‌ها که می‌دانستند اسرائیل و امریکا به دنبال بهانه‌های جدید هستند تا از پایان یافتن بحران سوریه جلوگیری کنند، دیدگاه امریکا را به ایران منتقل و پاسخ روشنی هم در یافت کرد. دستگا، رسانه‌های اسرائیلی و عربی شروع به روایت‌سازی کردند که قرار است نیروهای ایرانی ۷۰ تا ۸۰ کیلومتر از جولان فاصله بگیرند تا مذاکره با تروریست‌های در عاو قنبره شروع شود!بعد هم نتانیابو در قبلی فاصله ۸۰ کیلومتری را ناکافی دانست و تهدید کرد که در سراسر سوریه به آنها حمله خواهند کرد. آماده شدن ارتش سوریه برای عملیات در جنوب سوریه همه رشته‌ها را پنبه کرد و امریکا مجبور شد به سوریه هشدار دهد که نباید به تروریست‌های جنوب سوریه حمله‌ای صورت پذیرد. لیبرمن، وزیر دفاع اسرائیل و نگهبان قدیمی کپاره‌های تل آویو هم به مسکو رفت تا روس‌ها را وادار کند در مورد ارتش سوریه واکنش نشان دهد و جلوی عملیات را بگیرد. این دو حادثه به معنای بی‌اساس بودن روایت‌های اسرائیلی در جراید عربی و اسرائیلی بودند. در مسکو هم ژنرال شوگیو، داستان‌سرای لیبرمن در مورد به خطر افتادن امنیت اسرائیل را قطع و اعلام کرد: حضور اسرائیل در مانور ناتو در بالتیک به معنی این است که اسرائیل دشمن روسیه است. وی کار را برای اسرائیل اینچنان مشکل کرد که نتانیابو مجبور شد با پوتین تماس گرفته و توضیح دهد که دشمن روسیه نیست. در موضعی روشن بشار اسد و سپس ولید مملع وزیر خار چه سوریه تا تأکید کردند دستور کار نابودی تروریست‌ها و اخراج امریکا و ترک سوریه به شکل جدی دنبال خواهد شد و ایران، مقاومت و روسیه، دوستان سوریه بوده و خواهند ماند. اکنون روسیه نگران است که صهیونیست‌ها بخشی از تروریست‌های داعش و النصره را که در قنبره حضور دارند، در برای اقدامات تروریستی به سوچی و بازی‌های جهانی اعزام کنند.

اخبار کوتاه

■ **طرح امارات برای مقابله با نفوذ ایران**

انور قرقاش، وزیر مشاور در امور خارجه امارات از طرح جدید عربی برای خاورمیانه حمایت کرد که در آن مقابله با نفوذ ایران در اولویت است. به گزارش روسیا‌الیوم، انور قرقاش روز شنبه مدعی شد: «برای ما مسئله ثبات امری اساسی در خاورمیانه است و امارات به خوبی می‌داند که افراط‌گری و تروریسم یکی از مسائلی است که امنیت و ثبات را بر هم می‌زند.» قرقاش اعلام کرد: «ما تدابیری برای رویارویی با گسترش نفوذ ایران داریم و بر این باوریم که باید همسنگی و انسجام جهان عرب مجدداً حاصل شود، ما نیاز به یک همبستگی عربی داریم که پایه و اساس آن عربستان و مصر باشد و با عراق و اردن ادامه یابد. تا روابط با ترکیه و ایران بر اساس حاکمیت تضمین شود.» وی مدعی شد: «ماسانا طرف‌های یمنی باید خودشان به راه‌حل دست یابند و مداخله ما در یمن در چارچوب عملیات «طوفان قلعیت» امری ضروری بوده‌است، چرا که ما حضور ایران در آن بخش از شبه‌جزیره عرب را نمی‌پذیریم.»

■ **عزل و نصب‌های جدید برای تقویت بن‌سلمان**

سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه عربستان برای چندمین بار از زمان به قدرت رسیدن دست به عزل و نصب‌های جدید زد که در راستای تقویت موقعیت ولیعهد است. به گزارش شبکه العربیه، ملک سعودی روز شنبه دستور تشکیل شورای سلطنتی مناطق حفاظت شده را صادر کرد که به موجب این حکم، محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان ریاست این شورا را بر عهده خواهد داشت و رئیس و اعضای این شورا توسط پادشاه انتخاب می‌شوند. پادشاه عربستان همچنین طی حکمی سلطنتی دستور ایجاد وزارت فرهنگ را صادر و وظایف مربوط به فرهنگ را به آن محول کرد. طبق دستور سلطنتی، نام وزارت فرهنگ و اطلاع‌رسانی به وزارت اطلاع‌رسانی تغییر کرد و تدابیر انتقال اختیارات و وظایف این نهاد ظرف سه ماه تکمیل می‌شود.

■ **ترامپ نابرابری اقتصادی امریکا را تشدید کرد**

گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور فقر با انتقاد از سیاست‌های دونالد ترامپ وی را متهم کرد که امریکا را در مسیری قرار داده‌است که به تروتمندان پاداش داده می‌شود و فقیران مورد مجازات قرار می‌گیرند. به گزارش پایگاه خبری هیل، فیلیپ استون هشدار داد: «این اقدامات یک حمله سیستماتیک علیه برنامه رفاه امریکا است که شبکه امنیت اجتماعی امریکا را آف می‌کند. اگر عده خودشان بر نمی‌آیند، مورد هدف قرار داده‌است. اگر مسیری دستیابی به مواد غذایی و خدمات درمانی کنار گذاشته شود، سوسپردهای دستیابی به مسکن قطع شود، دیگر زندگی مردم وخیم‌تر می‌شود.» استون اعلام کرد: امریکایی‌ها در حال حاضر با ویرانی مواجه شده و فقر در کشور در حال گسترش است.

■ **اسناد حمایت عربستان از صلح کمپ دیوید**

وزارت خارجه امریکا اسنادی را درباره مذاکرات کمپ دیوید و روند صلح میان اسرائیل و مصر منتشر کرده که نشان‌دهنده حمایت عربستان از این روند است. به گزارش اسپوتنیک، یک پیام مربوط به تاریخ ۱۰ اوت ۱۹۷۸ که از سوی سفارت امریکا در عربستان برای وزارت خارجه امریکا فرستاده شده، دیدار میان سفیر امریکا در ریاض با وزیر خارجه وقت عربستان در شهر طائف را نقل می‌کند. مسئول امریکا می‌داند که این تلگراف را نوشته بود، فاش می‌کند که سعود الفیصل، وزیر خارجه وقت عربستان حمایت کامل خود را در خواست جیمی کارتر، رئیس‌جمهور یکن، بخش‌های اسرائیل در میان‌آورد السادات، رئیس‌جمهور مصر و مناخیم بگین، نخست‌وزیر اسرائیل در آن زمان در کمپ دیوید اعلام کرد. با استناد به این سند، سعود الفیصل در این دیدار اعلام کرد که عربستانی‌ها برای پایان مذاکرات تلاش نمی‌کنند بلکه برای موفقیت مذاکرات کمپ دیوید نهایت تلاش‌شان را به کار خواهند برد.

■ **تدارک دیدار ترامپ و پوتین در کاخ سفید**

کاخ سفید در حال انجام مذاکرات مقدماتی درباره دیدار احتمالی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور امریکا با ولادیمیر پوتین، همتای روسی وی است. روزنامه وال استریت ژورنال با استناد به منابع خود نوشته‌است، در حال حاضر جان استرین، مدیر امریکا در مسکو در واشنگتن به سر می‌برد تا در سازماندهی دیدار دو رهبر کمک کند. اکنون تدارک دیدار احتمالی سران در مرحله اولیه خود قرار داد. یکی از منابع وال استریت ژورنال گفت سازماندهی دیدار رسمی رهبران دو کشور «طرح جاری هلتسمن» است. او توضیح داد که «اجرای این طرح طی چند ماه ادامه داشته‌است.»